EIAIKOZ NAOTAPIAZMOZ
KONAYAIQN EPEYNAZ
MANENIZTHMIOY AITAIOY
Huepounvia: 09/10/2019
Ap16. Npwrt. EAE_2019_14362

ANAKOINQZH NMPOZKAHZHZ MPOZ OIKONOMIKOYZ ®MOPEIZ INA ANEYOEIAZ ANAGEZH MPOMHOEIAZ
EPTAZTHPIAKQN ANAAQZIMQN

O EWko¢ Noyaplaopog KovSuliwv Epsuvag tou Mavemiotnuiov Alyaiou oto mAaiclo tou €pyou EAIAZIA -
Mapaywyr KawoTopwy MPolovtwy eALdc yia dnuoupyia mpootiBépevng aia to omoio xpnuotodoteital amo tnv
etalpeio «kAMANOEIA AE», mpoTiBetal va avaBEéoeL TNV MPopnBeLa EpyAOTNPLOKWY OVAAWCUWVY.

O GUVOALKOG TPOUTIOAOYLOUOG TNG W Avw TPoUnBeLag avépyetal oto kabapd moad twv 3.944,50€ mAéov OMNA
24% mocoU 946,68€. O oUVOALKOG TIPOUTIOAOYLOUOG avEPXETAL OTO ool Twv 4.891,18€ cuunep\apupavouévou
24% ONA.

210 000 autd nepllapPBavovral kabe eidouc £€oda (dopot, TéAn, €€0da AoyLoTikd, LeTadopadg, K.AT.).

MapakaAolvtal 6ol emBupoUV va ekdnAwoouv eviladEpov, va LA EVNUEPWOOUV ETILKOWVWVWVTAS UE TOV TOV
K. Kapavtwvn XapdAlaumno ,6lebBuvon MntpomoAitn lwakeip 2, 81400, Mupva, Afpvog , tnA. 22540-83111,
LE NAEKTPOVLKN AMOOTOAN oTo e mail:chkarantonis@aegean.gr.

Kpttripto AvaBeong: MA£ov cupdEpouaca anod olkovopkn anodn npoodopd Pacn TLung ava idoc.
Xpovog Kal Tonog napdadoong: cupdwva pe tov Mivaka 1.

Awdpkela Z0upaong - - Tponomnoinon

H Sudpkela ¢ cUUPaonG EeKVAEL e TNV umtoypadr TG kKat avaptnon tng oto KHMAHZ kat Arjyel og 0o (2)
MNVEG LETA TNV ANEN TNG OPLOTIKAC tapaAafnc.

H ouuPacn pmnopel va tpomormnolnBel, cupdwva Pe TOUuG Opoug Kal TG polinoBéoelg tou apb. 132 tou N.
4412/2016, 6tav cupdwvricouv yU autd ta cupBalopeva pépn kal ebpooov n agia tng tpomonoinong sivatl
KATWTEPN Tou S€ka Tolg ekato (10%) tng a&lag tng apxikng cuupaonc. OmoladAmoTe OUWG, TPOTOMOLNoN TWV
Opwv TNG Tapoucag cupBacng duvatal va yivel povo eyypddwe HeTd oamd yvwuodotnon tou opuodiou
opyavou tou Ewdikol NAoyoplacpol KovSuliwv Epsuvag tou Mavemiotnuiov Awyaiou kat Ba umoypadetat Kat
arnd toug 6U0 cUPBAANOPEVOUC, ATIOKAELOUEVNG PNTA OTOLACSNTIOTE TpoTomnoinong e mpodoplkn cupdwvia
Kol edpooov Sev petafarietal n ocuvolikn dpuon TNG eKTEAEONG TNG UTINPEciog, Onwe mpodlaypdadetal otnv
npookAnon. e mepinmtwon Swodoxikwv tpomomowoewy, N afla toug umoloyiletal Pdaocsl NG Kabapng
OWPEUTIKAC aflag twv Sladoxikwy Tpomomolnoewv. Me attodoynuévn amodacn tg Avabétouoag Apxng,
oUpdwva pe to apb. 206 tou N. 4412/2016, botepa amod slonynon tng Yrnpeoiag mou Slokel t cUpPBaon, n
ouvoAlkr Slapkela Tng cLUPOONG UTOPEL Vo TTAPATEIVETOL yla XPOVIKO Slaotnua (0o 1 ULKpOTEPO amd Tov
QPXLKO CUPBATLKO Xpdvo Ttapadoong, UoTepa amd OXETIKO aitnua Tou avadoyxou mou UTIORAAAETAL TIpLV Ao TN
ANEN tNg SLAPKELAC TNG, OE OVTLKELUEVIKA SIKOLOAOYNEVES TIEPIMTWOELG TTou Sev odeilovtol o€ UTTALTLOTATO TOU
avadoyou, xwplc avéncon Tou OLKOVOUIKOU OVTIKELHEVOU TNG oUpPBaocng. Av Anel n ocuvoAlkny Sldpkela TG
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oUpPaong, xwpic va uroPAnBel eykaipwg aitnua mapdtaocng n, av Angel n mapatabeicn, KATA TO AVWTEPW,
S1apkela, xwpic va umoBAnBouv otnv Avabétouca Apxr Ta UAKA tTng oupBoong, o avadoxo¢ knpuooestal
EKMTWTOC. Av ta £(6n mapadoBoulv amnd unaltotnTa Tou avadoyou Peta tn AREn tng Slapkelag tng cupuBaong
Kol HEXPL ARENG Tou XpOVOU TNG MapATAcnS Tou xopnynonke, va ermPariovral €1 BAPOG TOU TIOWIKEC PATPEC,
oUpdwva pe to Gpb. 207 tou N. 4412/2016.

MAnpwun - NapaAafn: H mAnpwur tou npopnBeutrh Ba nmpayuatonolnbel pe 1o 100% tng cupPatikng agiag
LETA TNV OPLOTIKN TTapaAaf) TwV ELOWV UE TNV MTPOCKOULOT VOULUWY TTAPOOTOTIKWY ATOL:

A. MpwTOKOAAO OPLOTLKAG TTOCOTLKNG KAl TTOLOTLKAG tapaAaBig Twv eldwv.

B. TwoAdylo/ AeAtio AmoctoAng, Bewpnuévo amo tnv A.0Y. eddoov amnalteitat

. Motonolntikd AcdaALOTIKAG KoL POPOAOYLKAG evnUeEPOTNTOG CUUPWVA HE TIC KElpeveg SLaTAEELG
epooov anattovvral

ATO KABe THOAOYLO TOu avadoyxou Ba yivovtol OAeC oL VOULUEG KpOTHOELS, oUWV HE TOUG LoXUOVTEG KABe
dopa VOLLOUG Kol OXETIKEG EYKUKALOUG TOU YToupyeiou OLKOVOULKWY, EVOELKTIKAL:

o 4% enitng kaBapng ocuppartikng agiag, cuudwva pe to dpbpo 64 TouN.4172/2013

e 0,07% umEp TWV AELTOUPYIKWY ovaykwv T EAAAHZY, cOudwva pe to apbpo 44 tou N.4605/2019, emi
™¢ agiag kabe mAnpwung mpo ¢opwv Kat Kpatnoewv. Emi tng ev Adyw kpatnong emtBarietal
Xaptoonuo 3% kat kpatnon unép OFA mocootou 20% €Ml TOU XaPTOGHLOU.

e 0,06% UMEP TNG OLKOVOULKNG auToTéAELag TNG AEMM, cuudwva pe To apBpo 350 ap3 tou N.4412/2016,
eni tn¢ aflog kABe MAnpwNG Tpo PoOpwWV Kal Kpatnoewy. ETi tng ev Adyw kpdtnong emBAarAetol
Xaptoonuo 3% kal kpdatnon unép OMA moogootou 20% el Tou XOPTOCHLOU.

H mapalafr tTwv gpyaoctnplakwyv avalwoipwyv yivetal amd tnv Emtponr MapoaAafng mou cuykpoTeital,
oupdwva pe tnv mapaypado 11 tou apbpou 221tou v. 4412/2016, n omnoia Ba cuvtdoosl kat Ba urtoypa et
10/ ta avtiotoyo/o NpwtokoAAo/a opLoTikAg mapalaBng.

PAtpec:

Av ta €i6n mapadoBouv and unaltidtnTa Tou avadoxou UETA tn ANREn tng SLdpKeLag TNG CUUPAONG KoL HEXPL
AnENg Tou xpodvou TNG mapATacnG ou xopnynodnke, emBailovtal 1¢ fAPOC TOU TOWIKESG pNTPEC, oUWV apb.
207 tou N. 4412/2016.

YrnioBoAR mpoodopwv pExpt Kal tnv Méumtn 17 Oktwppiov 2019 ko wpa 12:00 umoyn k. Kapavrtwvn
Xopdahapmo ,8ievBuvon MntpormoAitn lwakeip 2, 81400, MUpiva, Afuvog, tnA. 22540-83111, f HUe NAEKTPOVIKNA
amootoAn oto e mail:chkarantonis@aegean.gr.

NepLexopevo npoodopwv:

A) -YrievBuvn AnAwon tou untoPndiou (tng mop. 4 tou ApBpou 8 tou N. 1599/1986 6mwc Loxvel kaBe dopd)
yla tnv omola dev amatteital Bswpnon yvnoiouv umoypadng, otnv omoia Ba avaypddovtal ta oTolkeia g
MpdokAnong kot Ba SNAWvVeTAL OTL 0 UTTOWPLOG :

a. Aev telel og mTwyevon oute og Stadlkacio KNPUENG TITWYEVONG.

B. Elval poporoyikd kot acdaALOTIKA EVAEPOC WC TTPOC TLG UTIOXPEWOELG TOU.

Y. AvoAapBAveL TNV UTIOXPEWON YLl TNV EYKALPN KOL TTPOCNHKOUGA TPOOKOKLON TwV SIKALOAOYNTIKWY ,amno Ta
omola Ba mpokumtouv Ta 600 avadEpovral otnv umevBuvn SnAwon edocov autd {ntnBolv aAmo Tnv
AvaBétouoa Apxn.
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6. Napatteltat and kabe Sikaiwpa amolnuiwong Tou Tou amoppéel amo omoladnmote amnodacn TNG
AvaBétouoag Apxnc, W6lwg Adyw avaPolng, pataiwong r akipwong tng Stadikaoiag avabeonc.

€. Asopevetal nmwg Ba ekteAécel TNV mpounbela ocUpdwva PE Toug Opoug Kal TIG TpodlaypadéC mou
neplypddovtal otnv nmapovoa MpdokAnon Kol Tnpw TIG UTIOXPEWOELS TIoU TPOPBAEMovVTIAL oTnv Tap. 2 Tou
apBpou 18 tou v. 4412/2016.

oT. Asopevetal wg ta £i6n TG Mpoodopdg Tou sival cuudwva HE To Ta 16N Tou neplypadovtal otov Mivaka
Eldwv.

{. Ta €16 elval kalvoupla Kol opETAXEipLloTa

n. AecpeleTal o MepinMTwon Mou TPOKELTAL vo. avateBei n mpounbela Ba mpookouiosl (mpv TNV anodaon
avaBeong) cupdwva pe to dpbpo 73 tou v. 4412/2016:

1. BeBaiwon n avahoyo £yypado amd tou¢ ¢opeic KOWWVIKAG aoddAlong (KUPLOG Kal EMLKOUPLKNG) OTOUG
omolou¢ KataBaAeL lopopeg OTL Sev £xel OPEINEG (A0DAALOTLKN EVNEPOTNTA) €V LOYVEL,

2. ®opoAoyLKN evNUEPOTNTA €V LOYXVEL .

3. Anoomaopa,/ta mowikoU puntpwou R urmofolAn ureBuvVNg SAAWONG EK HEPOUC TOU OLKOVOLKOU dopéa, o€
nepintwon ¢uolkol MPOCWTIOU, N} OE TEPIMTWON VOULKOU TIPOCWTIOU TNV UTIOBOAN QUTNG €K HEPOUC TOU
VOULLLOU EKTTPOCWTTIOU, OTIWG AUTOC opileTal otnv nepimtwon 79A tou v. 4412/2016

4. AToSEeLKTIKA €yypada VOULUOTIOINoNG KAl LoXUoUOAG EKTTIPOCWITNGNG

Ta anodelktikd 1 £€wg 2 Oa MPENeL va KataAapBAvouv Kot Tov Xpovo UMoPoAr¢ tng aitnong ekSNAwong
evéLadEpovtog i) TG tpoodopdg.

B) Owovoutkr) mpoodopd cludwva pe tov mivoka 1. H olkovoulkn mpoodopd Sev pnopet va Eemepvael tnv
TipoUmoAoyLlOUEVN TLUN.

Mwooa urtoBoAng npocdopwv: EAANVLIKA
loxug npoodopwv: TEcoepLC (4) LAVEG ATIO TNV KATAANKTLKA NUEPOUNVia uTtoBOARG TouG.

NINAKAZ 1: Mivakag etdwv

NEPIFPADH < g ,‘E 2YNOAIKH OnA 2YNOAIKH | XPONO2z
A/A NMPOMHOEIAZ/XQ | CPV g '5:‘ |:'_: TIMH NMPO 24% TIMH ME /NAPAAOZHZ
PA KATAZKEYHZ = 'n_. 8 dNA ? dNA /TONOZ
O w o
S S c
1 XAwpodoppio
(Chloroform) 33790000-4 L 7,5 64,50 € 15,48 € 79,98 €
45 nuépeg anod v
. anodaon
2 MeBavohn 33790000-4 | L 7,5 22,50 € 540€ | 27,90€ | avibeons /Tuika
(Methanol) Emuotipung
. Tpodipwv ko
3 Ebavio 33790000-4 | L 5 50,40€ | 12,10€ | 62,50€ | Awvpodii,
(Hexane) NANENIZTHMIO
‘ AITAIOY, Ktripto
4 loomponavon 33790000-4 | L 5 21,00 € 504€ | 26,04€ | Awiknons81400
(Isopropanol) Mopva, ARUVOC
5 gj:;(;) 080 (Acetic | 337000004 | L 7,5 60,00€ | 14,40€ | 74,40€
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A/A

NEPIrPAOH
MPOMHOEIAZ/XQ
PA KATAZKEYH2

CPV

MONAAA

METPHZHZ2

MOZOTHTA

2YNOAIKH
TIMH NPO
®nNA

OnA
24%

2YNOAIKH
TIMH ME
ONA

XPONO2
/NAPAAOZzHZ
/Tono:z

Awadtplo dAag
TLOPTOKAAL TNC
EehevoAng (Xylenol
Orange disodium
salt)

33790000-4

=
oq

0,005

115,00 €

27,60 €

142,60 €

Awbdpikd
xAwploLxo Baplo
(Barium chloride
dihydrate)

33790000-4

Kg

21,00 €

5,04 €

26,04 €

entalSpLKOG
Beukog oidnpog
(1

(Iron(ll) sulfate
heptahydrate)

33790000-4

0,25

12,00 €

2,88 €

14,88 €

TupoaoAn
(Tyrosol)

33790000-4

Kg

0,0001

25,00 €

6,00 €

31,00 €

10

YSpoEutupocoAn
(Hydroxytyrosol)

33790000-4

Kg

0,000005

75,50 €

18,12 €

93,62 €

11

OAeokavBain
(Oleocanthal)

33790000-4

Kg

0,000005

191,50 €

45,96 €

237,46 €

12

‘Evudpn

NeokouTpoivn
(Neocuproine
hydrate)

33790000-4

kg

0,01

135,00 €

32,40 €

167,40 €

13

DPPH (2,2-
Sidbatvuro-1-
TikpuAudpalulio)

33790000-4

kg

0,002

216,00 €

51,84 €

267,84 €

14

TpoAoE
(Trolox)

33790000-4

kg

0,005

177,00 €

42,48 €

219,48 €

15

ABTS
(2,2"-alvo-610-[3-
atBuloPeviobelal
OAvo-6-
00UAdOVIKO 0EU)

33790000-4

0,002

113,00 €

27,12 €

140,12 €

16

‘Evudpn B-aketulo-

y-O-6ekaé€ulo-L-
a-
DOwodotiduloxohl
vn

(B-Acetyl-y-O-
hexadecyl-L-a-
phosphatidylcholin

33790000-4

Kg

0,0001

260,00 €

62,40 €

322,40 €
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A/A

NEPIrPAOH
MPOMHOEIAZ/XQ
PA KATAZKEYH2

CPV

MONAAA

METPHZHZ2

MOZOTHTA

2YNOAIKH
TIMH NPO
®nNA

OnA
24%

2YNOAIKH
TIMH ME
ONA

XPONO2
/NAPAAOZzHZ
/Tono:z

e hydrate

17

Meta vatpiou
aAog
Swhodevakng
(Diclofenac sodium
salt)

33790000-4

kg

0,01

72,00 €

17,28 €

89,28 €

18

PUyxn mutetwv
TuTou Gilson yla
oykoug 10-200 plL

33790000-4

Tux

10.000

60,00 €

14,40 €

74,40 €

19

PUyxn rmutetwv
Tumovu Gilson yla
oykouc 100-1000
pL

33790000-4

Tux

10.000

70,00 €

16,80 €

86,80 €

20

JwAnveg
duyokévtpou
TtoAUTIpOTIUAEViOU
pe BLdwTo Mwpa
(falcon) Twv 15 mL

33790000-4

Tux

1.000

120,00 €

28,80 €

148,80 €

21

Yahweg kupelibeg
yLa XWPeNTIKOTNTAG
450 plL yua
OUOOWPEUUATOUET
po Chronolog)
(450 pL Glass
cuvettes for
Chronolog
aggregometer)
Koutid twv 144
Tepoyiwy

33790000-4

THX

10

850,00 €

204,00 €

1.054,00 €

22

Eopuplopévn
KWVLKN GLAAn Twv
100 mL ST/NS
29/32 pe vaAvo
Twa

33790000-4

THY

15

195,00 €

46,80 €

241,80 €

23

AlaBAacipetpo
oAaToTnToC
(Salinity
Refractometer)

33790000-4

Tux

85,00 €

20,40 €

105,40 €

24

AlaBAaoipetpo yla
HEAL
(Refractometer fo

33790000-4

Tux

90,00 €

21,60 €

111,60 €
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A/A

NEPIrPAOH
MPOMHOEIAZ/XQ
PA KATAZKEYH2

CPV

MONAAA

METPHZHZ2

MOZOTHTA

2YNOAIKH
TIMH NPO
®nNA

OnA
24%

2YNOAIKH
TIMH ME
ONA

XPONO2
/NAPAAOZzHZ
/Tono:z

honey)

25

Roche Accutrend
Plus - Metpntng
yAukoing,
XOAnotepOANG Kal
TPLYAUKEPLSLWY

33790000-4

Tux

121,49 €

29,16 €

150,65 €

26

Accutrend
Cholesterol Tatvieg
Méetpnong
XoAnotepoAng 25
TEU.

33790000-4

THY

50

64,65 €

15,51 €

80,16 €

27

Toauvieg
TPLYAUKEPLSLWY
Accutrend
Triglycerides 25
Toauvieg

33790000-4

THY

50

64,26 €

15,42 €

79,68 €

28

Tawvieg (axdpou
Accutrend glucose
25 Tel.

33790000-4

THY

50

17,84 €

4,28 €

22,12 €

29

ravtia Nitptiou
€EETAOTIKA XWPIG
MoUSpa 100t

33790000-4

THX

200

6,23 €

1,49 €

7,72 €

30

MNetaloVdeg
evbopAEBLeg No
27 -ykpL

33790000-4

Tux

100

22,50 €

5,40 €

27,90 €

31

BappaxL Latptko
pOAO 1kg

33790000-4

Tux

25,20 €

6,05 €

31,25 €

32

Owoénveupa Aeuko
Aootov 410ml 95
BaBuwv Open
Care

33790000-4

Tux

6,05 €

1,45 €

7,50 €

33

Zwvec atpoAniag
pe kKAut ECONOMY

33790000-4

Tux

7,82 €

1,88€

9,70 €

34

BeAOvEG Lag

xeriong Nipro
100tep

33790000-4

Tux

100

12,35 €

2,97 €

15,32 €

35

Vacu-stest
Hrapivn ABlou
6ml 13x100mm
100TMX / rtaxéto
(Vacutest Lithium

33790000-4

THX

10000

12,90 €

3,10€

16,00 €
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A/A

NEPIrPAOH
MPOMHOEIAZ/XQ
PA KATAZKEYH2

CPV

MONAAA

METPHZHZ2

MOZOTHTA

2YNOAIKH
TIMH NPO
®nNA

OnA
24%

2YNOAIKH
TIMH ME
ONA

XPONO2
/NAPAAOZzHZ
/Tonoz

Heparin 6ml
13x100mm
100TMX/pack)

36

Vacutest K3EDTA
1ml 13x75mm
100TMX / mokéto
(Vacutest K3EDTA
1ml 13x75mm
100TMX/pack)

33790000-4

THY

10000

8,06 €

1,94 €

10,00 €

37

Vacutest Kitplko
vatplo 2ml
13x75mm 100TMX
/ maxéto (Vacutest
Sodium Citrate
2ml 13x75mm
100TMX/pack)

33790000-4

THY

10000

9,68 €

2,32 €

12,00 €

38

Kit XoAnotepoAng

33790000-4

Tux

20,00 €

4,80 €

24,80 €

39

Kt Zakyapou

33790000-4

Tux

13,00 €

3,12€

16,12 €

40

Kt TpryAukeptdiwv

33790000-4

Tux

34,00 €

8,16 €

42,16 €

41

Kt ouptkoU o€éog

33790000-4

THX

20,00 €

4,80 €

24,80 €

42

Kt HDL

33790000-4

THX

14,00 €

3,36 €

17,36 €

43

2,4,6-Tpig (2-
TUPLSUA) -6-
tpLalivn

yla
daopatopwTopET
pLIKN avaiuon.
(tou Fe), 298%
(2,4,6-Tris(2-
pyridyl)-s-triazine
for
spectrophotometri
c det. (of Fe),
>98%)

33790000-4

0,005

131,45 €

31,55 €

163,00 €

44

Folin & Ciocalteu
avTLdpaoTnpLo
dawoAng

33790000-4

0,1

38,39 €

9,21€

47,60 €

2eAida 7 ammd 8

* X S
*
*

o K

EYPOMAIKH ENOFH

*
>

EYPQIMAIKO TAMEIO
NEPI®EPEIAKHE ANANTY=HZ

MEPID®EPEIA AYTIKHXEZ EAANAAAT

= E2l1A

==ma 2014-2020

avantugn - epyacia - aAAnAsyyin

EAAHNIKH AHMOKPATIA,




NEPIrPAOH
MPOMHOEIAZ/XQ
PA KATAZKEYH2

A/A

CPV

MONAAA
METPHZHZ2

MOZOTHTA

2YNOAIKH
TIMH NPO
®nNA

OnA
24%

2YNOAIKH
TIMH ME
ONA

XPONO2
/NAPAAOZzHZ
/Tonoz

KatdAAnAo yLa tov
T(POOSLOPLOUO TNG
OALKAC TPWTELVNG
Le T néBodo
Lowry, 2 N (Folin &
Ciocalteu’s phenol
reagent

suitable for
determination of
total protein by
Lowry method, 2
N)

Corning®
Synthemax®-R
moAuverineda
emdavela

6 ppeatia,

45 QTOCTELPWHEVA
(Corning®
Synthemax®-R
surface multiwell
plates

6 wells, sterile)
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119,76 €

28,74 €

148,50 €
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>97%
(B-Cyclodextrin
>97%)
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33790000-4

kg

0,025

73,47 €

17,63 €

91,10 €

2YNOAA ZE NOMIZMA EYPQ

3.944,50

946,68 €

4.891,18 €
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